



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

JA FOOD HOLDING ApS
Sundkaj 7, 3., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 39 18 80 90

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2023.

Jonas Benjamin Andersen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	JA FOOD HOLDING ApS Sundkaj 7, 3. 2150 Nordhavn CVR-nr.: 39 18 80 90 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Benjamin Andersen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	FOOD STUDIO ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele samt anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.053 t.kr. mod 2.116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-1.229	-6
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-342.991	875
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.937	53
Andre finansielle indtægter	4.362.927	1.002
Regulering af finansielle aktiver	0	200
Øvrige finansielle omkostninger	-1.852	0
Resultat før skat	4.062.792	2.124
1 Skat af årets resultat	-10.112	-8
Årets resultat	4.052.680	2.116
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-342.991	875
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Overføres til overført resultat	4.336.771	1.184
Disponeret i alt	4.052.680	2.116



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.371.042	650
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.547
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.371.042	2.197
Anlægsaktiver i alt	3.371.042	2.197
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.681	19
Andre tilgodehavender	4.375.000	0
Tilgodehavender i alt	4.403.681	19
Omsætningsaktiver i alt	4.403.681	19
Aktiver i alt	7.774.723	2.216



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	106.050	449
Overført resultat	5.953.720	1.617
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Egenkapital i alt	6.168.670	2.173
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.839	0
Selskabsskat	38.500	29
Anden gæld	1.561.714	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.606.053	43
Gældsforpligtelser i alt	1.606.053	43
Passiver i alt	7.774.723	2.216

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	449.041	1.616.949	57.200	2.173.190
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultatdisponering	0	-31.111	4.336.771	58.900	4.364.560
Afskrivning på goodwill	0	-311.880	0	0	-311.880
	50.000	106.050	5.953.720	58.900	6.168.670



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	9.819	10
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	293	-2
	10.112	8
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	200.748	201
Tilgang i årets løb	3.076.316	0
Afgang i årets løb	-12.073	0
Kostpris 31. december 2022	3.264.991	201
Opskrivninger 1. januar 2022	449.042	-201
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-225
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-31.111	875
Opskrivninger 31. december 2022	417.931	449
Årets afskrivninger på goodwill	-311.880	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-311.880	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.371.042	650
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.806.924	0
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
FOOD STUDIO ApS, København	60,0 %	940.194
		-51.851
	940.194	-51.851



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.547.132	1.547
Afgang i årets løb	-1.547.132	0
Kostpris 31. december 2022	0	1.547
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	1.547

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


